FR - 1
IT
E
N
D
E
FR
E

BRIDE CARRÉE Ø
VOLANT
Efforts à la
jante ( N )
Pour obtenir
un      couple
nominal
Poids  ( Kg )
Nombre de tours
théoriques pour
fermer/ouvrir
en partant du
point mort
A B C D
GDV60 60 F05-F07 14 180 19.3 2.8 11 - 99 263.3 137.6
GDV106 106 F05-F07 17 180 27.8 4 13 - 118.5 279.3 154.8
GDV120 120 F05-F07 17 180 33.8 4.5 14 - 122.1 288.4 163.9
GDV180 180 F07-F10 22 220 44.1 6 16 - 144.9 338.1 183.5
GDV240 240 F07-F10 22 220 54.5 8 18 - 156.8 353.7 199.1
GDV360 360 F07-F10 22 300 67.5 10.2 15 - 169.6 398 220.8
GDV480 480 F10-F12 27 300 83.3 13.2 16 - 193.8 440.6 236.4
GDV720 720 F10-F12 27 350 108.8 17.8 19 - 216.6 503.5 282.3
GDV960 960 F10-F12 / F14 36 350 128.6 23.8 20 - 239.7 518.3 297.1
GDV1440 1440 F12 / F14 36 400 133.5 33.6 25 - 283.5 636.4 365.6
GDV1920 1920 F12-F16 / F14 46 400 162.5 43 26 - 300.4 653.7 382.9
GDV3840 3840 F16 46 575 243.5 75 30 - 353.3 890.2 537.5
SIMPLE
EFFET
COUPLE
NOMINAL (Nm)
ISO
BRIDE CARRÉE Ø
VOLANT
Efforts à la
jante ( N )
Pour obtenir
un      couple
nominal
Poids  ( Kg )
Nombre de tours
théoriques pour
fermer/ouvrir
en partant du
point mort
A B C D
GSV30 30 F05-F07 14 180 19.3 3.2 11 129.4 - 263.3 137.6
GSV053 53 F05-F07 17 180 27.8 4.5 13 152.1 - 279.3 154.8
GSV060 60 F05-F07 17 180 33.8 5.3 14 169.3 - 288.4 163.9
GSV090 90 F07-F10 22 220 44.1 6.8 16 196.8 - 338.1 183.5
GSV120 120 F07-F10 22 220 54.5 9 18 204.8 - 353.7 199.1
GSV180 180 F07-F10 22 300 67.5 11.7 15 237 - 398 220.8
GSV240 240 F10-F12 27 300 83.3 15.2 16 260.2 - 440.6 236.4
GSV360 360 F10-F12 27 350 108.8 19.5 19 306.6 - 503.5 282.3
GSV480 480 F10-F12 / F14 36 350 128.6 28.1 20 324.1 - 518.3 297.1
GSV720 720 F12 / F14 36 400 133.5 38.8 25 399 - 636.4 365.6
GSV960 960 F12-F16 / F14 46 400 162.5 50.6 26 414 - 653.7 382.9
GSV1920 1920 F16 46 575 243.5 91 30 509 - 890.2 537.5
FR - 4
IT
E
N